CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
                     ESTADO DE MATO GROSSO

                                                               CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso

www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Paranaíta – MT, nomeado pela

Portaria nº 023/2023, em cumprimento a ratificação e homologação procedida pelo Presidente,

faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024,

visando a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DO VEÍCULO

OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA - MT .

CONTRATADA: A U T O P O S T O Z A N E T T E – L T D A , pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ n° 20.131.037/0001-66, estabelecida na Quatrocentos e

Quinze n° 180, Setor Industrial. cidade Paranaíta – MT.

Valor global: R$ 2 4 . 9 9 5 , 2 0 ( V i n t e e q u a t r o m i l n o v e c e n t o s e n o v e n t a

e   c i n c o   r e a i s   e   v i n t e   c e n t a v o s )

Fundamento Legal: Art. 75, inc. II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Declaração de D i s p e n s a d e l i c i t a ç ã o emitida pela Agente de

Contratação  e  ratificada  e homologada pelo Presidente, Sr. Jalison Caio Cesar Cruz.

Paranaíta – MT, 02 de Fevereiro de 2024.

_________________________________________

Marcia Rosana Cavalher

Agente de Contratação

Câmara Municipal de Paranaíta – MT

Portaria nº 023/2024

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

http://www.paranaita.mt.leg.br